CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax:(12)3117-1311

Indicação N° 06112021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a possibilidade de elaborar um Projeto de Lei denominando o prédio do

antigo hospital como Centro Dr. Wagner Monteiro.

Justifico esta indicação, tendo em vista que Dr. Wagner Monteiro

faleceu em 08 de junho do corrente, e nos sentiríamos muito honrados em presta

essa grande homenagem a esse homem que dedicou sua vida cuidando e salvando

vidas.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021.

HéliiiÁ Pran~co Borges dos Santos Filho
Vereador Helinho

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°____________

5. J. do Barreiro IS ICG/2oLk

Ms!pnp Ao dP C
Serviços Gerais

Camara Municipal